



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TOGA CARE APS**

**C/O SØREN BJØRN HANSEN, ØSTERBROGADE 21, 1. TV., 2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juni 2016

---

Thomas Tingstrup

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Toga Care ApS c/o Søren Bjørn Hansen Østerbrogade 21, 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 08 09 67 Stiftet: 29. november 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Bjørn Tingstrup
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	FinansNetbanken Lautrupsgade 7 2100 København Ø
	BankNordik Amagerbrogade 25 2300 København S

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentytelser, samt udvikle og sælge produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det realiserede resultat på -83 tkr. anses for utilfredsstillende. Der er dog i regnskabsårets løb indgået flere aftaler som vil have en positiv effekt på selskabets udvikling i de kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-78.844</b>	<b>-156.463</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-78.844</b>	<b>-156.463</b>
Indtægter af kapitalandele.....		-55.699	-102.744
Andre finansielle indtægter.....	1	43.958	10.438
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.728	-1.247
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-94.313</b>	<b>-250.016</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-94.313</b>	<b>-250.016</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-94.313	-250.016
<b>I ALT.....</b>		<b>-94.313</b>	<b>-250.016</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		274.330	330.029
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		279.309	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3</b>	<b>553.639</b>	<b>330.029</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>553.639</b>	<b>330.029</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		31.045	40.802
<b>Varebeholdninger</b> .....		<b>31.045</b>	<b>40.802</b>
Likvider.....		405.607	684.144
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>436.652</b>	<b>724.946</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>990.291</b>	<b>1.054.975</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		725.955	820.268
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>850.955</b>	<b>945.268</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.000	17.000
Mellemregning selskabsdeltagere og ledelse.....		121.651	89.051
Anden gæld.....		685	3.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>139.336</b>	<b>109.707</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>139.336</b>	<b>109.707</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>990.291</b>	<b>1.054.975</b>

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	43.958	10.438	
	<b>43.958</b>	<b>10.438</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.728	1.247	
	<b>3.728</b>	<b>1.247</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....	432.773	279.309	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>432.773</b>	<b>279.309</b>	
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015.....	102.744	0	
Årets nedskrivning.....	55.699	0	
<b>Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>158.443</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>274.330</b>	<b>279.309</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Toga Hospitality Pvt Ltd.....	457.217	6.134	60 %
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	820.268	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-94.313	-94.313
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>725.955</b>	<b>0</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.